
Aanwijzingsbesluit ambtenaren belast met heffing en invordering van leges

Waterschap Rivierenland 2018

 

Registratie nr.: 2018091632

 

Het college van dijkgraaf en heemraden;

 

gelezen het voorstel van de directieraad d.d. 13 augustus 2018;

 

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en de Legesverordening;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit ambtenaren belast met heffing en invordering van leges Water-

schap Rivierenland 2018.

 

Artikel 1 Aanwijzen ambtenaren
Het college van dijkgraaf en heemraden wijst de volgende functionarissen aan:

• als ambtenaar belast met de heffing, als bedoeld in artikel 123, derde lid onder b van de Water-

schapswet, de teamleider Financiën;

• als ambtenaar belast met de invordering, als bedoeld in artikel 123, derde lid onder c van de

Waterschapswet, de heer J.L. Rietveld, senior medewerker Financiële Administratie;

• als plaatsvervangend ambtenaar belast met de heffing, als bedoeld in artikel 123, derde lid onder

b van de Waterschapswet, de teamleider Bestuurs- en Juridische Zaken;

• als plaatsvervangend ambtenaar belast met de invordering, als bedoeld in artikel 123, derde lid

onder c van de Waterschapswet, de heer K.E.M. Verhoeven, senior medewerker Financiële Admi-

nistratie.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking in het Waterschapsblad

onder gelijktijdige intrekking van het aanwijzingsbesluit ambtenaren belast met heffing en invordering

(leges) van 26 februari 2013.

 

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit ambtenaren belast met heffing en invordering

van leges Waterschap Rivierenland 2018”

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van dijkgraaf en heemraden van 21 augustus 2018

te Tiel.

de secretaris-directeur, ir. Z.C. Vonk

de dijkgraaf, ir. R.W. Bleker

Nr. 8513

WATERSCHAPSBLAD 27 augustus

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2018 nr. 8513 27 augustus 20181


